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 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

 1. Od dzisiejszej, piątej, niedzieli Wielkiego Postu do środy trwać będą nasze coroczne
rekolekcje.
 Nauki rekolekcyjne dla dorosłych codziennie o godz. 7:00, 11:00 i 18:00.
 Spowiedź o godz. 7:00, 10:30, 17:30 do wtorku włącznie!!
 Dzieci mają swoje spotkania o godz.12:30.
 Spowiedź: klasy III i IV w poniedziałek o godz.12:1;  klasy V i VI we  wtorek o godz.12:15.
Młodzież szkół średnich i gimnazjum ma spotkania  codziennie o godz.9:30
 Spowiedź młodzież  w poniedziałek i wtorek o godz. 9:00.
 Dzieci i młodzież są zwolnieni z zajęć szkolnych, by odbyć rekolekcje.  Więc trzeba do tego
czasu podejść uczciwie i z wiarą. Prosimy rodziców o  dopilnowanie obowiązku uczestnictwa w
czasie rekolekcji. Tradycyjnie  ofiary złożone na tacę w poniedziałek i wtorek przeznaczymy na
paczki  świąteczne dla najuboższych z naszej parafii, zaś ofiary we środę  przeznaczymy jako
wyraz naszej wdzięczności ks. Eugeniuszowi.
 W poniedziałek o godz. 19:15 nauka stanowa dla małżeństw. We wtorek i  środę o godz. 19:15
nauka dla młodzieży pracującej i maturzystów.
 Dziś o godz. 17:30 nabożeństwo ?Gorzkich Żali? poprowadzi ojciec Rekolekcjonista. O godz.
19:00 spotkanie modlitewne.

 2. Zachęcam, aby nie odkładać na ostatni moment spowiedzi wielkopostnej.  Dopiero serce
pojednane z Bogiem i z bliźnimi jest sercem  wielkodusznym. Pamiętajmy, że w tych świętych
dniach Wielkiego Postu  każdy gest solidarnej troski o bliźnich, także tej materialnej, ma 
szczególne znaczenie. Świat oczekuje dziś od chrześcijan wiarygodnego  świadectwa komunii i
solidarności.

 3. Dzisiejsza niedziela, nosząca datę 10 kwietnia, kieruje nasze myśli  do tragicznego
wydarzenia sprzed roku. Dziś przypada 1. rocznica  katastrofy polskiego prezydenckiego
samolotu pod Smoleńskiem. Pewnie  pamiętamy jeszcze, jak trudne to było doświadczenie dla
polskiego  Narodu, jak głęboka żałoba spowiła serca wielu Polaków. Wspominając  tamte
chwile, prośmy Boga o to, abyśmy wreszcie potrafili wyciągać z tej  i innych lekcji historii
właściwe wnioski.
 4. W piątek o godz. 17:00 zapraszamy na śpiewaną Drogę Krzyżową. Zaśpiewają ją  razem z
nami członkowie chóru Camerata.
 Do piątkowego sprzątania naszego kościoła poprosimy mieszkańców z ul. Żeromskiego,
Brzozowej i Ogrodowej.

 5. W sobotę, 16 kwietnia, swoje 84. urodziny będzie obchodził Ojciec  Święty Benedykt XVI.
Wesprzyjmy go swoimi modlitwami, aby nadal dzielnie  prowadził Kościół poprzez pełny
niepokoju XXI wiek.

 5. Przyszła niedziela, 17 kwietnia, będzie już Niedzielą Męki Pańskiej,  Niedzielą Palmową. Jej
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liturgia wprowadzi nas w ostatni etap czasu  Wielkiego Postu, a następujące po niej dni
Wielkiego Tygodnia  umożliwiają nam głębokie przeżywanie tajemnicy Męki i Zmartwychwstania
 Chrystusa Pana. Podczas każdej Mszy św.  pobłogosławimy gałązki  wierzbowe, które będą
przypominały jerozolimskie palmy, słane pod stopy  wjeżdżającego do Świętego Miasta
Chrystusa ? Mesjasza.
 Ofiary złożone w tym dniu przeznaczymy na kwiaty do Bożego Grobu.
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